孝义市中阳楼街道胜水苑等社区部分区域环境提升工程监理项目

招标控制价

（招标编号：SJ141181202603100470）

一、招标控制价

本招标项目孝义市中阳楼街道胜水苑等社区部分区域环境提升工程监理项

目，招标控制价为：

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133。

三、联系方

招标控制总价:小写：343000.00元；大写：叁拾肆万叁仟元整

此价作为该项目投标的招标控制价，高于招标控制价的投标报价将作废标处

理。

二、监督部门

式

招标人：孝义市城市管理局

地址：山西省吕梁市孝义市新义东街

联系人：张先生

电话：13152986200

招标代理机构：山西中晋儒林项目管理有限公司

地址：山西转型综合改革示范区学府产业园平阳南路儒商大厦 1号楼 1301

联系人：吕先生

联系电话：17635118899

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）